ADDENDUM NO. 02

TO: All Registered Bidders
DATE: October 29, 2024
PROJECT: Colton Joint Unified School District

Ruth Grimes E.S. Phase II Classroom Addition
A# 04-123534

BID#: 25-003FAC
DSA# A# 04-123534
CONTACT: Owen Chang
This Addendum forms a part of the Contract Documents for the Project described above and shall
supersede referenced sections of the original Bidding Documents. This Addendum is an integral part of
said Bidding Documents and shall be acknowledged in the Contractor’s Bid Proposal form. Failure to
acknowledge receipt of this Addendum in the Bid may cause the Bid to be rejected.
PART I - INSTRUCTIONS AND PROCEDURES
1. The following changes, omissions and/or additions to the Bid Specification shall apply to proposals
made for and to the execution of the various parts of the work affected thereby, and all other
conditions shall remain the same.
2. Careful note of the Addendum shall be taken by all parties of interest so that the proper allowance
may be made in all computations, estimates and all trades affected shall be fully advised in the

performance of the work which will be required of them.

3. In case of conflict between the Drawings, Specifications, and this Addendum, this Addendum shall
govern.

4. Upon receipt of this Addendum, please acknowledge receipt on the bid form.

PART II - PUBLIC WORKS BID PACKAGE

N/A

PART III - PROJECT SPECIFICATIONS

N/A

PART IV - DRAWINGS

N/A

PART V - CHANGES TO PRIOR ADDENDUM / OTHER DOCUMENTS

1. Revise Project name from Addendum 1 to read:
Colton Joint Unified School District
Ruth Grimes E.S. Phase II Classroom Addition
A# 04-123534
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2. Mandatory prequalification deadline extended to 4:00pm on November 1, 2024.
3. Bid opening deadline extended to 2:00pm on November 14, 2024.
4. Revised response to Pre-Bid RFI Tovey/Shultz #01 (see attached).

5. Revised response to Pre-Bid RFI Tovey/Shultz #05 (see attached).

PART VI - PRE-BID REQUEST FOR INFORMATION

N/A
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END OF ADDENDUM
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PRE-BID CLARIFICATION FORM (For Contractor’s Use)

PROJECT NAME: Ruth Grimes E.S. TK-Kindergarten Classroom Addition Phase 2
PROJECT NUMBER: 22-26
Brent Kostelnik, & brent@pjhm.com &
Diane Mendez, CJUSD diane[Jmendez@cjusd.net
TO: Project Manager EMAIL:
DATE: 10/16/2024
Tovey/Shultz Construction, Inc. BidDiscovery@toveyshultz.com
FROM: EMAIL:
DOCUMENT/DIVISION DRAWING
NUMBER: NUMBER:

REQUESTED CLARIFICATION:

Please advise if the October 18th deadline for MEP pre-qualification can be extended?

RESPONSE TO CLARIFICATION:

Date was extended per Addendum 2

-Brent Kostelnik, PJHM

Attach additional numbered sheets as necessary; however, only one (1) request shall be contained on each
submitted form.

Prequalification list

000834.00018
36887325.1

Pre-Bid Clarification
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PRE-BID CLARIFICATION FORM (For Contractor’s Use)

PROJECT NAME: Ruth Grimes E.S. TK-Kindergarten Classroom Addition Phase 2
PROJECT NUMBER: 22-26
Brent Kostelnik, & brent@pjhm.com &
Diane Mendez, CJUSD diane[Jmendez@cjusd.net
TO: Project Manager EMAIL:
DATE: 10/17/2024
Tovey/Shultz Construction, Inc. BidDiscovery@toveyshultz.com
FROM: EMAIL:
DOCUMENT/DIVISION DRAWING
NUMBER: NUMBER:

REQUESTED CLARIFICATION:

If a sub holds one of the 11 MEP licenses but is performing work that does not utilize that license, will we be
non-responsive for listing that sub? For example, a sub performing fencing who happens to hold a C-10 and is NOT a
prequalified MEP.

RESPONSE TO CLARIFICATION:

They need to be pre-qualified if they hold any licenses that are required to be pre-qualified regardless of the work.

-Brent Kostelnik, PJHM

Attach additional numbered sheets as necessary; however, only one (1) request shall be contained on each
submitted form.

Pre-Bid Clarification
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